
    

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(47 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
21 листопада 2023 року             № 3112 
 
 
Про передачу виробничих запасів 
 
 
     Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 23 Бюджетного кодексу України, відповідно до 
Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», Положення про порядок відчуження, списання, передачі основних 
засобів, що є комунальною власністю територіальної громади Млинівської 
селищної ради, затвердженого рішенням Млинівської селищної ради від 
12.06.2017 № 374, відповідно до листа Комунального некомерційного 
підприємства «Млинівська центральна районна лікарня» Млинівської 
селищної ради від 01.11.2023 № 1143 та у зв’язку з виробничою необхідністю, 
за погодженням з постійною комісією з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 
транспорту та постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати виробничі запаси в господарське віддання та на баланс 
установам, які їх приймають, згідно з додатком 1. 
 

2. Затвердити склад комісії для приймання-передачі виробничих запасів 
(далі – комісія), згідно з додатком 2. 

 
3. Комісії забезпечити приймання-передачу виробничих запасів відповідно 

до чинного законодавства. 
 

4. Відділу бухгалтерського обліку, економічного розвитку та регуляторної 
діяльності апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради спільно з 
Комунальним    некомерційним    підприємством    «Млинівська   центральна  



 
 
2 
 

районна лікарня» Млинівської селищної ради та Комунальною установою 
«Централізована бухгалтерія» Млинівської селищної ради, провести 
відповідне переміщення виробничих запасів, визначених у додатку 1, згідно з 
актами приймання-передачі. 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
Млинівської селищної ради та на постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва та транспорту Млинівської селищної ради. 

 
 
 

Селищний голова                                                                  Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток 1 
до рішення Млинівської 
селищної ради 
21.11.2023 № 3112 

 
Перелік виробничих запасів, які передаються в господарське віддання та на 

баланс установам, які їх приймають 
 

 
№ 
п/п 

 
Найменування 

 

 
Од. 
вим. 

 
 

К-ть 

 
Ціна 
грн. 

 
Сума 
грн. 

 
Передає 

 
Приймає 

1 Плита бетонна шт 92 334,94 30814,53 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0116030 

Пугачівський 
старостинський 
округ Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0110150 

2 Стовп 
бетонний на 2 
плити 

шт 50 313,40 15669,94 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0116030 

Пугачівський 
старостинський 
округ Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0110150 

3 Інтеграл 
440*155*12*6 
вальцьований 

шт 120 42,00 5040,00 Пугачівський 
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Пугачівський 
старостинський 
округ Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0116030 

4 Піка 112*57*20 шт 60 26,00 1560,00 Пугачівський 
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Пугачівський 
старостинський 
округ Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0116030 

5 Смуга 
2000*40*4 

шт 4 193,00 772,00 Пугачівський 
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Пугачівський 
старостинський 
округ Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0116030 



 
 

6 Смуга 
обтискна 
2200*15*2 

шт 5 62,00 310,00 Пугачівський 
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Пугачівський 
старостинський 
округ Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0116030 

7 Фриз 
декоративний 
165*1130*12*6 
вальцьований 

шт 12 318,00 3816,00 Пугачівський 
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Пугачівський 
старостинський 
округ Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0116030 

8 Фриз 
декоративний 
280*1470*15*2 

шт 6 605,00 3630,00 Пугачівський 
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Пугачівський 
старостинський 
округ Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0116030 

9 Leo Mix 
Keramic/25 
Клей для 
плитки 

міш 1 113,00 113,00 Перемилівський 
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Комунальний заклад 
«Млинівський центр 
дозвілля» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0114060 

10 Валик 
малярний d8мм 

шт 1 56,00 56,00 Перемилівський 
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Комунальний заклад 
«Млинівський центр 
дозвілля» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0114060 

11 Вапно ПАСТА 
(5 кг) 

шт 1 49,00 49,00 Перемилівський 
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 

Комунальний заклад 
«Млинівський центр 
дозвілля» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0114060 



 
 

області 
КПКВК 0110150 

12 Емаль алкідна 
2,8 кг жовто-
коричнева 

шт 10 363,00 3630,00 Перемилівський 
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Комунальний заклад 
«Млинівський центр 
дозвілля» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0114060 

13 Емаль алкідна 
яскраво-
блакитна 2,8 кг 

шт 3 324,00 972,00 Перемилівський
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Комунальний заклад 
«Млинівський центр 
дозвілля» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0114060 

14 Емаль «Зебра» 
2,8 кг біла 
акація  

шт 2 343,00 686,00 Перемилівський
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Комунальний заклад 
«Млинівський центр 
дозвілля» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 011406060 

15 Емаль ПФ-266 
жовто-
коричнева 2,8 
кг 

шт 3 332,00 996,00 Перемилівський
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Комунальний заклад 
«Млинівський центр 
дозвілля» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0114060 

16 Кювета 
малярна 330-
350 

шт 1 57,00 57,00 Перемилівський
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Комунальний заклад 
«Млинівський центр 
дозвілля» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0114060 

17 Ручка для 
валика  

шт 1 36,00 36,00 Перемилівський
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 

Комунальний заклад 
«Млинівський центр 
дозвілля» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0114060 



 
 

Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

18 Фасовка Сатен 
Rigips 2 кг 

шт 1 30,00 30,00 Перемилівський
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Комунальний заклад 
«Млинівський центр 
дозвілля» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0114060 

19 Фасовка Сатен 
Rigips 5 кг 

шт 1 90,00 90,00 Перемилівський
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Комунальний заклад 
«Млинівський центр 
дозвілля» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0114060 

20 Флора фарба 
інтер’єрна біла 
10 л 

шт 1 453,00 453,00 Перемилівський
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Комунальний заклад 
«Млинівський центр 
дозвілля» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0114060 

21 Заглушка та 
з’єднання до 
плінтуса 

шт 22 10,00 220,00 Перемилівський
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Перемилівська філія 
Млинівського ліцею 
№ 2 Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0111021 

22 Кут до 
плінтуса 

шт 20 12,00 240,00 Перемилівський
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Перемилівська філія 
Млинівського ліцею 
№ 2 Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0111021 

23 Кутник 
45*45мм 4,0мм 

пог.
м 

4 136,00 544,00 Перемилівський
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 

Перемилівська філія 
Млинівського ліцею 
№ 2 Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 



 
 

району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

КПКВК 0111021 

24 Лінолеум 2,5 м 
75 кв.м. 

м2 18,7
5 

370,00 6937,50 Перемилівський
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Перемилівська філія 
Млинівського ліцею 
№ 2 Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0111021 

25 Лінолеум 3,5 м 
87,5 кв.м. 

м2 42 357,00 14994,00 Перемилівський
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Перемилівська філія 
Млинівського ліцею 
№ 2 Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0111021 

26 Плита OSB 
10мм 
1250*2500 

шт 2 417,00 834,00 Перемилівський
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Перемилівська філія 
Млинівського ліцею 
№ 2 Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0111021 

27 Плита OSB 
18мм 
1250*2500 

шт 2 707,00 1414,00 Перемилівський
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Перемилівська філія 
Млинівського ліцею 
№ 2 Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0111021 

28 Плінтус ТІС з 
резиною дуб 
сірий 

шт 8 67,00 536,00 Перемилівський
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Перемилівська філія 
Млинівського ліцею 
№ 2 Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0111021 

29 Плінтус-короб шт 11 66,00 726,00 Перемилівський
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 

Перемилівська філія 
Млинівського ліцею 
№ 2 Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 



 
 

Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Рівненської області 
КПКВК 0111021 

30 Цемент 
Іванофранківсь
кий 25 кг 

шт 25 121,60 3040,00 Перемилівський
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0116030 

Перемилівська філія 
Млинівського ліцею 
№ 2 Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0111021 

31 Стовпчик 
будівельний в 
кольорі 

шт 16 458,80 7340,80 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0116030 

Малодорогостаївськ
ий  старостинський 
округ Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0110150 

32 Плита 
будівельна в 
кольорі 

шт 20 440,00 8800,00 Малодорогостаї
вський  
старостинський 
округ 
Млинівської 
селищної ради 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

Малодорогостаївськ
ий  старостинський 
округ Млинівської 
селищної ради 
Дубенського району 
Рівненської області 
КПКВК 0116030 

33 Ліжка 
Контінентал 

шт 40 2000,00 80000,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

КНП «Млинівська 
центральна районна 
лікарня» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0112010 

34 Ковдра п/в 
200*140 

шт 90 500,00 45000,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

КНП «Млинівська 
центральна районна 
лікарня» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0112010 

35 Комплект 
постільної 
білизни 
(підк.20*114+п
ростир.220*145
+наволочка 
50*70) 

шт 40 525,00 21000,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

КНП «Млинівська 
центральна районна 
лікарня» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0112010 

36 Подушка 50*70 шт 90 150,00 13500,00  Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 

КНП «Млинівська 
центральна районна 
лікарня» 
Млинівської 



 
 

Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0112010 

37 Рушник 
однотон 
(100%хб) 50*90 

шт 90 100,00 9000,00 Млинівська 
селищна рада 
Дубенського 
району 
Рівненської 
області 
КПКВК 0110150 

КНП «Млинівська 
центральна районна 
лікарня» 
Млинівської 
селищної ради 
Рівненської області 
КПКВК 0112010 

Всього: 282906,77   
 
 
 
 
Селищний голова                                                  Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

             Додаток 2  
             до рішення Млинівської 
             селищної ради        
             21.11.2023 № 3112 
 

СКЛАД 
комісії для приймання-передачі виробничих запасів 

 
ФЕХА 
Валерій          
Степанович 

-  заступник селищного голови з питань діяльності  
виконавчих органів Млинівської селищної ради, голова 
комісії 

 
Члени комісії: 

 

 
Селищний голова                                                       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 

БАСАРАБ 
Олена  
Володимирівна 

 - староста Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області 

БОДНАР 
Володимир 
Остапович 

-   директор комунального некомерційного підприємства   
«Млинівська центральна районна лікарня» Млинівської 
селищної ради Рівненської області 
 

ВІРНИЙ 
Валентин 
Володимирович 

 - начальник відділу благоустрою управління 
інфраструктури Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області 
 

ДУБЧАК 
Петро 
Гнатович 

- староста Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області 
 

ЗІНЬ 
Роман 
Петрович 

- староста Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області 
 
 

КУЖЕЛЬ 
Тетяна 
Миколаївна 

- виконуючий обов’язки директора КЗ «Млинівський 
центр дозвілля» Млинівської селищної ради Рівненської 
області 

СЕБАЛО  
Тамара  
Петрівна 

- начальник відділу-головний бухгалтер відділу 
бухгалтерського обліку, економічного розвитку та 
регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету  
Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області 
 

ЯКОВЕЦЬ  
Сергій 
Миколайович 

- директор Млинівського ліцею № 2 Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської області 


